
poz

ice
název zařízení výrobce typ ks rozměry (mm) specifikace

cena bez 

DPH za KS

cena bez DPH 

celkem

Doplnění bufetu Biologické centrum A.V. České Budějovice

 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

1 Nářezový stroj Fornax Canova 250 1 495 x 660 x 500

Nářezový stroj s teflonovým nožem o průměru 250 mm s 

uložením posuvného stolu našikmo.Speciální řemínek s 

podélným ozubením,zabudované brusné zařízení,ovládací 

plastový knoflík,plastová tlačítka,gumové nožičky.Napětí 

230V,max.příkon 147 W,max.rozměr (š.hl.v.)495 x 660 x 

500 mm. 29 051 Kč 29 051 Kč

2 Ohřevná stolní vitrína Fornax HD 800 černá 1 785 x 675 x 720

Vyhřívaná panoramatická vi¬trína vhodná do snack barů, 

pekáren čajoven a dalších provozů.

•určené k prezentaci croissantů, pizzy a dalšího pečiva 

•plně panoramatická vitrína, elegantní prosklení pro 

upoutání zákazníků

•ventilované vyhřívání – teplota je rovnoměrně rozložená v 

celém prostoru vitríny

•regulace teploty +20° C až + 90° C, přesná regulace 

teploty pomocí elektronického termostatu

•zásobník na vodu pro zvlhčování vzduchu – regulace 

vlhkosti zachovává produkty chutné a nevysušené

•vnitřní horní LED osvětlovací systém

•snadné čištění – vnitřní skleněné police, zadní posuvné 

dveře a zásobník na vodu jsou zcela odnímatelné

•dvojité izolační sklo, zadní posuvná dvířka

•vypínačem ON/OFF

•přepínač pro ventilaci

•nastavitelné nožičky

Kapacita:

•2 úrovně

•2 x GN 1/1 – 100 mm

Barevné provedení:

•černé Napětí 230 V,příkon max.3000W,max. rozměr: 38 468 Kč 38 468 Kč



3 Mikrovlnná trouba Samsung CM-1099/A 1 517x412x297

V celonerezovém provedení s jedním magnetronem o 

výkonu 1100 W.

Velký vnitřní rozměr komory 336 x 349 x 225 mm bez 

talíře (odolné keramické dno). Rozměr komory vhodný 

také pro GN 1/2 (PP).

•nerezové vnitřní a vnější provedení

•3 stupně mikrovlnného výkonu 550/770/1100W 

•2 stupně výkonu pro rozmrazení 170 a 330W 

•přehledný display se zobrazením nastavených provozních 

hodnot

•signalizace ukončení procesu Napětí 230V,  min.příkon 

1450W.Objem nin. 26 l.Rozměr max. 520x420x300 mm. 8 465 Kč 8 465 Kč

4 Stolní fritéza s výpustí mspr Fiamma FF 10 1 265x447x376

Celonerezové provedení s robustním pevným košem 

(220x250x104mm), robustní nerezová topnice 1x 3,5 kW 

(230V) dává dostatek výkonu pro rychlé nahřátí oleje a 

optimální tepelnou přípravu pokrmu, chladná zóna, 

výpustný kohout, přehledný panel s kontrolkou vyhřátí, 

regulací teploty od 90 - 180°C a síťovým 

vypínačem.Obsah min. 8 litrů.Rozměr max. 270x450x380 

mm. 5 691 Kč 5 691 Kč

5 Multifunkční robot,stolní Sencor STM 7900SS. 1

Výkonný motor o 1500 W

6l nerezová nádoba s rukojetí a měrnou stupnicí

LED osvětlení mixovací nádoby

Skleněný mixér s obsahem 1,5 l

Masomlýnek na hrubé i jemné mletí a nástavec pro 

přípravu klobás

4 nerezová struhadla

4 nástavce na hnětení, šlehání a tvorbu lehkých těst

Speciální FLEXI hnětací metla. Smart Power & Energy – 

pro optimální otáčky

Tvořítko na cukroví

Kryt proti rozstřiku

Víko mísy pro uložení potravin.Napětí 230V. 9 990 Kč 9 990 Kč



6 Mixér ruční ponorný Robot Coupe MP 240 V.V. 1

•	ideální pro malá množství až 5 l

•	funkce AEROMIX – pro přípravu jemných, nadýchaných a 

objemných emulzí, které skvěle drží na talíři

•	odnímatelná noha, rozebíratelný nůž a zvon umožňují 

snadné čištění a dosažení perfektní hygieny

•	nůž, zvon a noha z nerezové oceli pro delší životnost

•	mixovací nerez nůž pro přípravu polévek, hustých polévek 

a omáček

•	emulgátor pro provzdušnění studených nebo teplých 

omáček, které se zlehčí a napění

•	ergonomický tvar držadla uzpůsobený pro správné a 

pohodlné uchopení.Včetně šlehacího nástavce.Regulace 

rychlosti 2000 až 12500 ot/min.Celková délka max.540 

mm,délka nohy max. 250 mm.Napětí 230V,příkon min 290 18 166 Kč 18 166 Kč

7 Kuchyňská váha tomgast VAH 1 260 × 287 × 137

•	Materiál vážní plochy: nerezová ocel

•	Celkový rozměr váhy max: 26 × 28,7 × 13,7 cm

•	Rozměr vážní plochy max.: 23 × 19 cm

•	Váživost: 10/20 kg

•	Příkon: 0,25 W

•	Součástí napájecí adaptér AC 230 V

•	Možno použít také napájení 6× monočlánek D 1,5 V

•	ES ověření

•	Voděodolná Tárování,nulování. 8 541 Kč 8 541 Kč

8 Rychlovarná konvice min.1,5 l Electrolux EEWA7700 1

• Odnímatelný filtr vodního kamene

• Výkon 2400 W

• Kapacita: 1,7 l

• Automatická ochrana vypnutí a vypaření

• 360° otočná základna

• Zap/Vyp vypínač s integrovaným světlem

• Ukazatele množství vody,Napětí 230V. 1 590 Kč 1 590 Kč

9

Gastronádoba nerezová GN 

2/3- 150 mm tomgast 3 790 Kč 2 370 Kč

10

Gastronádoba nerezová 

děrovaná GN 2/3- 100 mm 3 1 099 Kč 3 297 Kč

11 Nerezové víko ke GN 2/3 tomgast 6 340 Kč 2 040 Kč

12

Deska na grilování a pizzu GN 

2/3 tomgast 2 3 240 Kč 6 480 Kč

13

Rám a špízy pro grilování GN 

2/3 Rational 1 Sada obsahuje rám a 5 špízů pro konvektomat GN 2/3 2 430 Kč 2 430 Kč

14

Granitem smaltované 

gasstronádoby GN 2/3-20 mm Rational 4 1 850 Kč 7 400 Kč

15

Granitem smaltované 

gasstronádoby GN 2/3-40 mm Rational 3 2 080 Kč 6 240 Kč



16

Granitem smaltované 

gastronádoby GN 2/3-60 mm Rational 3 2 540 Kč 7 620 Kč

17 Nerezový rošt GN 2/3 Rational 2 810 Kč 1 620 Kč

 DOPROVODNÉ SLUŽBY

Doprava 1 2 000 Kč 2 000 Kč

Montáž 1 2 000 Kč 2 000 Kč

Zaškolení 1 800 Kč 800 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH      164 259 Kč 

DPH        34 494 Kč 

CENA CELKEM S DPH      198 753 Kč 

Záruka na zařízení : 24 měsíců

DSD PROFI s.r.o.

IČO : 49196448

15.02.2023


